
PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER 

BYDELSUTVALG MANDAG 25. FEBRUAR 2013 KL. 18.00 – 19.30 

 

Opprop: 

Tilstede:   Elin Horn Galtung (H), leder 

    Lars Asbjørn Hanssen (H) 

Arild Gjervan (H) 

Terje Bjøro (V) 

 

Forfall:   Carl Lindblad (A) 

    Arne Eugen Boysen (F), observatør  

 

Fra administrasjonen:  Jan Nytveit, bydelsdirektør 

  

Som sekretær:   Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 

 

Åpen halvtime 

Svein Aartun Bye og Henriette Busch presenterte Foreldreutvalg for barnehagene (FBU) og 

informerte om deres arbeid og fokus. 

De informerte også at de allerede har hatt kontakt med leder av BUK. 

 

Dagsorden: 

1. Protokoll fra AU-møte 21. januar 2013 

Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

2. BU-kartet til møte 14. mars 2013. 

Sakskartet ble gjennomgått. 

 

BU-sak 29/13 Godkjenning av protokoll fra møte i bydelsutvalget 7. februar 2013. 

Sak 4/3 Reglement for bydelsutvalget i Bydel Vestre Aker. Vilkårene for helse- og 

sosialkomiteen og barn-, ungdom- og kulturkomiteen skal være likelydende. 

 

BU-sak 31/13 Klage over Plan- og bygningsetatens rammetillatelse på søknad om 

oppføring av støyskjerm. Dispensasjon for reguleringsplan.  

Arild Gjervan (H) reiste habilitetsspørsmål da han selv er klager i saken. Arbeidsutvalget 

vurderer Arild Gjervan (H) som inhabil i denne saken. 

 

BU-sak 32/13 Varsel om oppstart av planarbeid og offentlig ettersyn av forslag til 

planprogram – Fossum - Bærum. Svarfrist 6.3.2013. 

Arbeidsutvalget delegerer fullmakt til Byutvikling-, miljø- og samferdselskomiteen å uttale 

seg på vegne av bydelsutvalget. 

 

3. Eventuelt 

Det foreligger spørreskjema fra kommunerevisjonen som AU skal svare på. BU-leder gikk 

gjennom skjemaet i møtet slik at alle medlemmene deltok. 

 

Arbeidsutvalget var enige om at administrasjonen forbereder sak til BUK/BU om hvordan 

bydelen kan samarbeide med det nyopprettede «Foreldreutvalget for barnehagene».  



 

Arild Gjervan (H) tok opp spørsmål om i hvilken grad bydelsutvalget skal støtte bygging 

av skatepark. BU-leder har spurt avdelingen om det finnes en oversikt om hvor mange 

unge som benytter den innendørs skaterampen i Det Gule Huset.   

AU er enige om at skatepark er et viktig tiltak for ungdom, men at det ligger noen 

utfordringer i forhold til beliggenhet/støy og vedlikehold av denne form for aktivitet. 

 

 

 

Elin Horn Galtung (H)        

Leder           


